

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5685818
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE PER EMERGENZA COVID-19
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6C2E17108
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	07/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > ISTITUTI COMPENSIVI > -ISTITUTO COMPENSIVO DI POGGIBONSI - 2
Codice Fiscale Ente	91022250525
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPENSIVO POGGIBONSI N. 2
Indirizzo Ufficio	VIA ALDO MORO, 3, 53036 - POGGIBONSI (SI)
Telefono / FAX ufficio	0577986680/0577986694
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFWU00
Punto Ordinante	LUCA GUERRANTI / CF: GRRLCU60R21C847N
Email Punto Ordinante	SIIC826009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91022250525
Ordine istruito da	LUCA GUERRANTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	WUERTH
Partita IVA Impresa	00125230219
Codice Fiscale Impresa	00125230219
Indirizzo Sede Legale	VIA STAZIONE 51 - 39044 - EGNA/NEUMARKT(BZ)
Telefono / Fax	0690103134/0690103788
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE@CERT.WUERTH.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00125230219
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3236061
INPS: Matricola aziendale	1405947972
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0699599810
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLZANO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO

<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT14K0311101665000000001963
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	NICOLA PIAZZA, nato a Arco (Tn), il 06/11/1964 – residente a Bolzano (Bz) – C.F. PZZNCL64S06A372P - nr carta identità: AB 224092 scadenza 16/08/2021 RISELLI GIANLUCA, nato a Bolzano (Bz), il 03/12/1969 – residente a Trento (Tn) - C.F. RSLGLC69T03A952O - nr carta identità: AS8571169 scadenza 22/05/2021

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 9 ) - Scheda tecnica: Nastro autoadesivo isolante in PVC**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 1997\_661\_997 - Nome commerciale del nastro autoadesivo isolante in pvc: ROTOLO-ADES-ANTISCIVOL-GIALLO-5X25M - Codice articolo fornitore: 1997\_661\_997 - Prezzo: 65,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ROTOLO-ADES-ANTISCIVOL-GIALLO-5X25M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Larghezza [mm]: 50 - Colore: GIALLO - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 9 ) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 0899\_500\_100 - Nome commerciale: TAPPETO ANTISCIVOLO IN GOMMA (1M) - 5 PZ - Codice articolo fornitore: 0899\_500\_100 - Prezzo: 167,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: PREZZO RIFERITO AD 1 CONFEZIONE DA 5 PZ - Descrizione tecnica: TAPPETO ANTISCIVOLO IN GOMMA (1M) - 5 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: nessuna - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 167,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bloccante

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 9 ) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 1997\_656\_273 - Nome commerciale: SCHERMO-PROTETTIVO-POLICARB-1000X750 - Codice articolo fornitore: 1997\_656\_273 - Prezzo: 85,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 700 - Garanzia: GARANZIA DI LEGGE - Note: materiale: in polimetilmetacrilato trasparente (spessore 5 mm) • dimensioni: cm 100 (L) x 75 (H) x 15 (P) - Descrizione tecnica: SCHERMO-PROTETTIVO-POLICARB-1000X750 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (q - s): Supporto - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 85,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 9 ) - Scheda tecnica: Catene, corde ed accessori**

Marca: WUERTH - Nome commerciale: CATENE IN PLASTICA 25 M - Prezzo: 31,72 - Unità di vendita: Confezione - Descrizione tecnica: Catena o Cavo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della confezione: 25 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,27 - Codice articolo fornitore: 0899\_610\_612 - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Catena o Cavo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 9 ) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 4045989185870 - Nome commerciale: COLONNINE PLASTICA CON BASE - 6 PZ. 1pz - Codice articolo fornitore: 0899614010611 - Prezzo: 67,6 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: COLONNINE PLASTICA CON BASE -

6 PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: no - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 67,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bloccante

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 9 ) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 0899\_613\_631 - Nome commerciale: ANELLO DI COLLEGAMENTO - Codice articolo fornitore: 0899\_613\_631\_0\_10 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: CONFEZ. MINIMA DI VENDITA DA 10 PZ. IL PREZZO E' RIFERITO ALLA CONFEZ. DA 10 PEZZI. VEDI ALLEGATO - Descrizione tecnica: ANELLO DI COLLEGAMENTO 10 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: DIAMETRO 6 MM - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bloccante

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 9 ) - Scheda tecnica: Dispenser sapone**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 1997\_004\_991 - Nome commerciale del dispenser sapone: KIT-GEL-5L-SAPONE-3L-2DISPENS-1PIANTANA - Codice articolo fornitore: 1997\_004\_991 - Prezzo: 149,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: KIT-GEL-5L-SAPONE-3L-2DISPENS-1PIANTANA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: PLASTICA - Capacità [ml]: 1 - Chiusura: MANUALE - Principio di funzionamento: MANUALE - Dimensioni [lxhxp] [mm]: 00 - Formato sapone: LIQUIDO - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 9 ) - Scheda tecnica: Nastro autoadesivo isolante in PVC**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 1997\_661\_996 - Nome commerciale del nastro autoadesivo isolante in pvc: ROTOLO-ADES-ANTISCIVOLO-ROSSO-5X25M - Codice articolo fornitore: 1997\_661\_996 - Prezzo: 65,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ROTOLO-ADES-ANTISCIVOLO-ROSSO-5X25M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Larghezza [mm]: 50 - Colore: ROSSO - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 9 ) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro**

Marca: WUERTH - Codice articolo produttore: 1997\_657\_442 - Nome commerciale: BARRIERA PROT.P/BANCO 146-70 BIANCO TRAS - Codice articolo fornitore: 1997\_657\_442 - Prezzo: 153,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: GARANZIA DI LEGGE - Descrizione tecnica: BARRIERA PROT.P/BANCO 146-70 BIANCO TRAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (q - s): Supporto - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 153,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	ROTOLO-ADES-ANTISCIVOL-GIALLO-5X25M	65,45	8 (Pezzo)	523,60 €	22,00
2	TAPPETO ANTISCIVOLO IN GOMMA (1M) - 5 PZ	167,50	4 (Pezzo)	670,00 €	22,00
3	SCHERMO-PROTETTIVO-POLICARB-1000X750	85,00	7 (Pezzo)	595,00 €	22,00
4	CATENE IN PLASTICA 25 M	31,72	4 (Confezione)	126,88 €	22,00
5	COLONNINE PLASTICA CON BASE - 6 PZ. 1pz	67,60	4 (Pezzo)	270,40 €	22,00
6	ANELLO DI COLLEGAMENTO	5,00	10 (Pezzo)	50,00 €	22,00
7	KIT-GEL-5L-SAPONE-3L-2DISPENS-1PIANTANA	149,00	8 (Pezzo)	1192,00 €	22,00
8	ROTOLO-ADES-ANTISCIVOLO-ROSSO-5X25M	65,45	8 (Pezzo)	523,60 €	22,00
9	BARRIERA PROT.P/BANCO 146-70 BIANCO TRAS	153,00	6 (Pezzo)	918,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4869,48
<b>IVA €</b>	1071,29
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	5940,77

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA ALDO MORO, 3 - 53036 - POGGIBONSI - (SI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ALDO MORO, 3 - 53036 - POGGIBONSI - (SI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRESIVO DI POGGIBONSI - 2
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91022250525
Partita IVA da Fatturare	91022250525
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**